
令和５年１２月７日 

 

一般搬入の皆様 

 

泉佐野市田尻町清掃施設組合 

事 務 局 長  梅 谷  政 信 

 

 

年末年始のごみの受入れについて 

 

 

師走の候、皆様方におかれましては、いよいよご清適のことと拝察し、お慶び申し上げます。 

平素は、焼却場の施設運営に関しまして、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第二事業所（ごみ処理施設）への一般廃棄物の直接搬入につきましては、年内が 12 月 30 日（土）

まで、年始が 1 月 4 日（木）からとなっております。なお、年内の最終日に近づくほど混雑が予想され

ますので、できるだけ早いうちに、または年始以降のご利用をご検討ください。 

混雑状況につきましては、本組合ホームページ内直接搬入のページ、または以下の URL にてライブ映

像でご確認いただけますので、搬入前のご参考にしてください。 

 

ライブ映像 URL（直接搬入可能日時のみ視聴可能） 

http://sanotajiri.la.coocan.jp/cctv/webcam.htm 

    


